КОМИТЕТ ФИНАНСОВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

от  15 сентября 2011 года № 18-02/01-10-179
О признании утратившим силу приказа комитета финансов Ленинградской области от 28 июня 2010 года № 18-02/01-10-89 «Об утверждении Административного регламента исполнения комитетом финансов Ленинградской области государственной функции на ведение реестра государственных контрактов, заключенных по итогам размещения государственных заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных нужд Ленинградской области»
В целях приведения нормативных правовых актов комитета финансов Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством приказываю:
1. Признать утратившим силу приказ комитета финансов Ленинградской области от  28 июня 2010 г. № 18-02/01-10-89 «Об утверждении Административного регламента исполнения комитетом финансов Ленинградской области государственной функции на ведение реестра государственных контрактов, заключенных по итогам размещения государственных заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных нужд Ленинградской области».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Вице-губернатор Ленинградской области
председатель комитета финансов

Д.Н.Кирин